KY-FLG 型
变压器风冷智能控制柜说明书
保 定 科悦 起 源 电力 有 限 公 司
KY-FLG 型变压器风冷智能控制柜说明书
1保定科悦起源电力有限公司 联系电话：0312-5909552/621
目 录
一、概述......................................................................................................................................................... 2
二、引用标准.................................................................................................................................................2

GB/T14598.19-2007电气继电器第22-7部分：量度继电器和保护装置的电气骚扰试验-
工频抗扰度试验使用环境条件
三、型号说明
型号举例：KY-FLGY12/4QJ则为保定科悦起源电力有限公司生产的：军用PLC型强油
循环型4组冷却器12个风机一体式风冷智能控制柜
四、使用条件
4.1户外、户内使用；
4.2海拔高度：3000 米以下；
4.3环境温度：-40℃～+85℃；
4.4最大日温差：≤40K；
4.5日照强度：≤0.1W/cm
2
；
4.6相对湿度：≤95%RH；
4.7大气压力：80～110kPa；
4.8最大风速：≤35m/S；
4.9地震烈度：水平加速度≤0.3g，垂直加速度≤0.15g；
4.10污秽等级：III 级（2.8kV/cm）；
4.11防护等级：IP55（核电：IP56）；
4.12覆冰厚度：≤10mm；
4.13超越上述使用条件的地区，定制产品时要额外声明。
KY — FLG
G：工业级 PLC；J：军用级 PLC
Q：强迫油循环型
冷却单元个数
风机总个数
Y：一体式；M：模块式
变压器风冷智能控制柜
保定科悦起源电力有限公司
KY-FLG 型变压器风冷智能控制柜说明书
4保定科悦起源电力有限公司 联系电话：0312-5909552/621
五、技术参数
5.1工作电源：三相四线交流双路电源输入 AC380V±15%；
直流输入 DC110V±10%或 DC220V±10%；
5.2耐压强度：≥AC2000V/1min；
5.3绝缘性能：≥100MΩ；
5.4工作温度：工业级 PLC→-5℃～+55℃；军用级 PLC→-40℃～+85℃；
5.5继电器输出：触点容量→AC220V/5A；隔离耐压→AC2000V；
5.6通信接口：标准 RS485 隔离串口；Modbus 通信协议；
5.7保护功能：DC24V 电源，输出短路保护，故障消除自恢复；
5.8PLC 抗电磁干扰性能：符合 GB/T14598 标准规定；
5.9温湿度传感器：高集成；测温精度：±0.3%；测湿精度：±2%；温度量程：-40℃～
+120℃；湿度量程：0～100%RH。
KY-FLG 型变压器风冷智能控制柜说明书
5保定科悦起源电力有限公司 联系电话：0312-5909552/621
六、电气原理
6.1一体式风冷智能控制柜原理框图
KY-FLGY型一体式变压器风冷智能控制柜原理框图
KY-FLG 型变压器风冷智能控制柜说明书
6保定科悦起源电力有限公司 联系电话：0312-5909552/621
6.2模块式风冷智能控制柜原理框图
KY-FLGM型模块式变压器风冷智能控制柜原理框图
KY-FLG 型变压器风冷智能控制柜说明书
7保定科悦起源电力有限公司 联系电话：0312-5909552/621
七、功能特点
7.1 基本功能一览表
功能 一体式风冷智能控制柜 模块式风冷智能控制柜
双电源切换 ATS 双电源自动转换装置 各模块内部双电源互投接触器
双电源监测 失电、缺相、错相告警 内部失电、缺相、错相告警
动力电源监测 ATS 互投出线无三相电告警 接触器互投出线无三相电告警
控制电源监测 失电告警 失电告警
24V 电源监测 失电告警/投所有冷却器组 失电告警/投所有冷却器组模块
PLC 故障 告警/投所有冷却器组 告警/投所有冷却器组模块
控制方式 远方、自动、手动 远方、自动、手动
风机过载短路 告警/投备用冷却器组 告警/投备用冷却器组模块